X.

(Ivi, stessa filza).

✠ ihesus die X jullij.

In Oliverio Justiniano	ll. d
Item XI jullij in dicto, O, in Sorleono Spinula	ll. CCC
Item ea in dicto O. in raffaele de furnarijs	ll. C
Item XIII in dicto O. in cart ^o de XXXXV.	ll. CCCCL
Item in dicto. O. in cart ^o florenj de XXXXVII	ll. dL
Item in dicto. O. in cart ^o primo de XXXXVI	ll. CCL
Item in dicto. O. in raffaele de furnarijs	ll. C
Item in dicto. O. in cart ^o primo de XXXXVII	ll. dC
Item in dicto. O. in cart ^o primo de XXXXVI de racione Johannis Justiniani q. D.	ll. CC
Item in dicto. O. in officio monete	ll. CLXXV
Item in dicto in Sorleono Spinula de racione Johannis Justiniani q. D.	ll. L
Item in dicto. O. in Sorleono predicto	ll. CL
Item in Johanne Justiniano q. D. in thoma cigalla	ll. L
Item in oliverio in thoma predicto	ll. L.
Item in Johanne Justiniano q. D. in cart ^o secundo de XXXXVII	ll. C
Item in dicto. O. in consulibus S. G.	ll. d
Item in dicto. O. in raffaele Salvaigo	ll. CL
Item in dicto. O. in cart ^o secundo de XXXXVI	ll. d
Item in dicto. O in numerato.	ll. CLXXXXV s. XV
Item in dicto in numerato	ll. L
Item in dicto in numerato	ll. LXXXVI
Item in dicto in numerato	ll. CXXXVIII s. XVIII d. VI
Item in dicto in numerato	ll. CXVI s.

- Item in dicto in numerato ll. LXXX s.
Item in dicto. O. in raffaele de furnarijs ll. C VIII s. XV
Item in dicto. O. in dicto raffaele . ll. XXXX s.
Item in dicto. O. in thoma cigalla . ll. L s.
Item in dicto. O. in dicto thoma . . ll. C
Item in dicto. O. in raffaele Salvaigo ll. LXXXVII s. XVII d. VI
Item in dicto. O. in dicto raffaele . ll. CLXX s.
Item in dicto. O. in dicto raffaele . ll. C s,
Item in paride Justiniano in dicto raffaele ll. d.
Item in nicolao Spinula de racione Johannis Justiniani q. D. . . . ll. d.
Item in paride Justiniano in nicolao spinula ll. d.
Item in Oliverio Justiniano in Jeronimo lorlo. . . . ll. CX
Item in dicto. O. in dicto Jeronimo . ll. CC
Item in dicto. O. in dicto Jeronimo . ll. CCL
Item in paride Justiniano in dicto Jeronimo ll. d
Item in dicto paride in dicto Jeronimo ll. CCCCLXX
Item in dicto paride in J. d. duce . ll. CCL
Item in Oliverio in Sorleono Spinula ll. LXXXII s. V
Item in dicto. O. in dicto Sorleono . ll. LX
Item in dicto. O. in dicto Sorleono . ll. C
Summa ll. VIII d C XX s. XI
pro nicolao Justiniano de campis.

Illu. dns Janus pro armas diversas tam defendibiles quam ofendibiles, captas in domo dicti nicolai in valore librarum tricentarum otuaginta in quadringentas de acordio sive ll CCCLXXX in CCCC.

VARIETÀ